
PORTARIA Nº 4.146/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS GESTORES DE
CONTRATO  PARA  SERVIÇO  DE  ALUGUEL  DE
IMPRESSORAS.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de
suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

Art.  1°  -  Ficam nomeados os Gestores de  Contrato  para  serviço  de

aluguel de impressoras, sendo os seguintes membros:

- GABRIEL ALVES BORGES – Secretaria Municipal de Saúde

-  LEANDRO  LEAL  DE  CARVALHO –  Secretaria  Municipal  de
Educação

- BRENO REZENDE SILVA – Demais Secretarias

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 19 de setembro de 2025

DALTON PERIM
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188


